

---

## Pachet produse lactate CSP+CS

I.D.: 67022469

---

Data publicarii	08.03.22	Coduri CPV	15500000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.088,00 RON - 5.088,00 RON

---

Descriere: Branza burduf. - 20 kg X 20 lei/kg = 400 lei Branza de vaci - 30 kg X 13.3 lei/kg = 399 lei Cas de vaca - 30 kg X 18.5 lei/kg = 555 lei Cascaval de vaca - 30 kg X 27 lei/kg = 810 lei Cas de vaca 300 gr. - 25 kg X 20 lei/kg = 500 lei Telemea de vaca - 35 kg X 18 lei/kg = 630 lei Urda - 25 kg X 15 lei/kg = 375 lei lourt - 160 buc X 1 lei/buc = 160 lei Lapte batut - 160 buc X 0.9 lei/buc = 144 lei Lapte batut - 50 buc X 3.9 lei/buc = 195 lei Smantana - 40 buc X 10 lei/buc = 400 lei Unt - 80 buc X 6.5 lei/buc = 520 lei

---